

# **Nordisk Entreprise I ApS**

**CVR-nr.: 41733942**

Østerbrogade 226 st 1  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/10/2022**

---

**Faizan Ahmed**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Nordisk Entreprise I ApS  
Østerbrogade 226 st 1  
2100 København Ø

CVR-nr: 41733942  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på 375 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>12.775</b>	<b>1.114.379</b>
Lønninger		-384.949	-403.927
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-372.174</b>	<b>710.452</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.852	-261
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-375.026</b>	<b>710.191</b>
Skat af årets resultat		0	-156.222
<b>Årets resultat</b>		<b>-375.026</b>	<b>553.969</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		75.000	
Overført resultat		-450.026	553.969
<b>I alt</b>		<b>-375.026</b>	<b>553.969</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.742	815.993
Andre tilgodehavender		0	324.973
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.742</b>	<b>1.140.966</b>
Likvide beholdninger		447.317	40.102
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>454.059</b>	<b>1.181.068</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>454.059</b>	<b>1.181.068</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.002	40.002
Overført resultat		103.943	553.969
Forslag til udbytte		75.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>218.945</b>	<b>593.971</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		416	416
Skyldig selskabsskat		156.242	156.222
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.456	430.367
Periodeafgrænsningsposter		0	92
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>235.114</b>	<b>587.097</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>235.114</b>	<b>587.097</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>454.059</b>	<b>1.181.068</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret